



Club Lambs

2010

Dorset CLs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
6072	Heisdorffer Dorsets	\$200.00	Jonathan Albright 6324 E McConnell Rd Rock City IL 61070
62	Star Dust Sheep Farm	\$300.00	Chad Stocks P O Box 318 Raymond MS 39154
22	Enfield Club Lambs	\$150.00	Cody Morris 7938 E CR 250 N Lerna IL 62440
23	Enfield Club Lambs	\$325.00	Chad Stocks P O Box 318 Raymond MS 39154
4 Total Lots		\$975.00 TOTAL	\$243.75 Average

Shropshire CLs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
63	Star Dust Sheep Farm	\$150.00	Damage, Inc 2471 210th St Nemaha IA 50567
64	Star Dust Sheep Farm	\$150.00	Adrian Robertson 1191 SCR 503 Raleigh MS 39153
2 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$150.00 Average

Hampshire CLs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
6045	Allred-Elliott Club Lambs	\$2,250.00	Jon Witte Box 72 Clint TX 79836
3192	Brad & Jeff Ellerbrock	\$750.00	Chad Chester 1669 Bennett Rd Vaughn MS 39179
49	Kennedy Club Lambs	\$600.00	Leon Morris 10617 S Jardot Perkins OK 74059
4	Knapp Sisters Club Lambs	\$500.00	Richard Coleman 2753 Thigpen Trail Hartsfield GA 31756
16	Turner Show Stock	\$650.00	Brent Bolen R. 2, Box 326 Idabel OK 74745
5	Knapp Sisters Club Lambs	\$400.00	Frances Angel 62020 Mt. Vernon Washington MI 48094
2930	Morris-Pierson Club Lambs	\$275.00	Adrian Robertson 1191 SCR 503 Raleigh MS 39153
17	Turner Show Stock	\$300.00	Brent Bolen R. 2, Box 326 Idabel OK 74745
2821	Hays Brothers Club Lambs	\$200.00	Cody Morris 7938 E CR 250 N Lerna IL 62440
18	Turner Show Stock	\$325.00	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
65	K-N-C Club Lambs	\$150.00	Jeff Ripley 2501 CR 487 Taylor TX 76574
3279	Rudin Club Lambs	\$150.00	Cody Morris 7938 E CR 250 N Lerna IL 62440
1	Harms Show Lambs	\$225.00	Anna Landstrom 19308 E 2600 N Rd Odell IL 60460
6063	Peaceful Valley Sheep	\$150.00	Cody Morris 7938 E CR 250 N Lerna IL 62440
6060	Peaceful Valley Sheep	\$150.00	Cody Morris 7938 E CR 250 N Lerna IL 62440
15 Total Lots		\$7,075.00 TOTAL	\$471.67 Average

Suffolk CLs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
15	Walkup Club Lambs	\$250.00	Matthew A Swartz 5786 S 600 W Red Key IN 47373
66	K-N-C Club Lambs	\$150.00	Courtney Fitzpatrick 8408 Carney Hollow Rd Wayland NY 14572
3201	Daniels Club Lambs	\$250.00	Tim W. Pepper 603 Hathorn Rd Louisville MS 39339
3212	Joy Family Suffolks	\$150.00	Page Heng 510 R Rd Nebraska City NE 68346
51	Sacred Earth Club Lambs	\$150.00	Cody Morris 7938 E CR 250 N Lerna IL 62440
5 Total Lots		\$950.00 TOTAL	\$190.00 Average

Natural Colored CLs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
11	Walkup Club Lambs	\$250.00	Matthew A Swartz 5786 S 600 W Red Key IN 47373
3749	Sacred Earth Club Lambs	\$150.00	Adrian Robertson 1191 SCR 503 Raleigh MS 39153
12	Walkup Club Lambs	\$150.00	Dakota Fritts-Fritts Hamps PO Box 1580 Huntsville AR 72740
3 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$183.33 Average

Crossbred CLs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3867	Brad & Jeff Ellerbrock	\$1,200.00	Russell Heavnor PO Box 1239 Bandera TX 78003
6	Knapp Sisters Club Lambs	\$600.00	Suzie Wright 21551 Griggs Rd Springdale AR 727624425
20	Turner Show Stock	\$400.00	Chad Chester 1669 Bennett Rd Vaughn MS 39179
68	K-N-C Club Lambs	\$275.00	Logan Newsom 306 N Garrett San Angelo TX 76901

<u>3812</u>	Scheel Club Lambs	\$1,200.00	Alyssa Spruill 5206 CR 185 Stephenville TX 76401
2	Harms Show Lambs	\$450.00	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
<u>24</u>	Scheel Club Lambs	\$350.00	Ray Copeland 528 Greene 624 Rd Paragould AR 72450
67	K-N-C Club Lambs	\$375.00	Logan Newsom 306 N Garrett San Angelo TX 76901
7	Knapp Sisters Club Lambs	\$350.00	Tim W. Pepper 603 Hathorn Rd Louisville MS 39339
8	Knapp Sisters Club Lambs	\$450.00	Frank T Reyna Sr 50504 Hwy 83 Walnut IA 51577
<u>36</u>	Martins 4M Ranch	\$150.00	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
6079	Brad & Jeff Ellerbrock	\$500.00	Gary Tharp Rt 1 Box 81 Pocasset OK 73079
3663	Image Club Lambs	\$150.00	Courtney Fitzpatrick 8408 Carney Hollow Rd Wayland NY 14572
25	Scheel Club Lambs	\$300.00	Scott Schaefer 8309 Timbercreek Trail Stillwater OK 74074
13	Walkup Club Lambs	\$200.00	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
<u>37</u>	Martins 4M Ranch	\$175.00	Ricky Haws 117 Haws Circle Beeville TX 78102
<u>53</u>	Sacred Earth Club Lambs	\$175.00	Courtney Fitzpatrick 8408 Carney Hollow Rd Wayland NY 14572
17 Total Lots		\$7,300.00 TOTAL	\$429.41 Average
46 Total Lots		\$17,150.00 TOTAL	\$372.83 Average